
6a giornata attività esordienti TV-BL A-C Foglio n. 1
30/01/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

800 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 18/02/2007 ore 09:30

Serie n° 1 di 1
1 REZIERE JESSICA 1995 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 12:00.0
2 LUISETTO ALESSIA 1995 A.S.D. ANTARES NUOTO 11:40.0
3 PARCIANELLO ROBERTA GAIA 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 11:19.3
4 TOMASETTO ELISABETTA 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 11:30.0
5 COVOLAN CLARISSA 1995 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 12:00.0
6 DALL'AGNOL MARTINA 1995 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 14:30.0

Staff. 4x50 Mista - Esordienti B M Serie Domenica 18/02/2007 ore 09:50

Serie n° 1 di 1
2 SANTI, GUIDOLIN, CATTAPAN, SANTI  A.S.D. ANTARES NUOTO 02:50.0
3 GEROLIN, QUERIN, CARRER, ZANET  A.S.D. ARCA NUOTO 02:41.5
4 FORMENTIN, BORDIGNON, MARCON, MELCHIORI A.S.D. ANTARES NUOTO 02:45.0

Staff. 4x50 Mista - Esordienti B F Serie Domenica 18/02/2007 ore 10:00

Serie n° 1 di 1
3 VISINTIN, CANZIAN, MENEGALDO, DALLA CIA A.S.D. ARCA NUOTO 03:06.0
4 STEFAN, VITALE, CAMILOTTO, GALLINELLI A.S.D. ARCA NUOTO 03:11.0

200 Rana - Esordienti A M Serie Domenica 18/02/2007 ore 10:10

Serie n° 2 di 2
2 CORSO GIANNI 1994 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 03:43.0
3 BREDA RICCARDO 1995 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 03:32.1
4 BOLZAN NICHOLAS 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 03:35.0
5 BONSEMBIANTE FABIO 1994 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 03:45.7

Serie n° 1 di 2
2 CARNIELETTO SIMONE 1994 A.S.D. ARCA NUOTO 03:13.9
3 BUGNA FILIPPO 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 03:00.8
4 SPERANZON LUCA 1994 A.S.D. ARCA NUOTO 03:03.1
5 BONACIN SAMUELE 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 03:23.8

200 Rana - Esordienti A F Serie Domenica 18/02/2007 ore 10:20

Serie n° 2 di 2
2 DALLA ROSA BARBARA 1995 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 03:40.0
3 TARDIVO LUCIA 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 03:24.7
4 CATTAPAN ANITA 1995 A.S.D. ANTARES NUOTO 03:26.0
5 BALDASSO ELENA 1995 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 03:40.0

(segue Serie n° 1 di 2 alla pagina successiva)
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6a giornata attività esordienti TV-BL A-C Foglio n. 2
30/01/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 2

2 NESPOLO GIOVANNA 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 03:16.4
3 LEVORATO ARIANNA 1995 A.S.D. NUOTO BELLUNO 03:10.0
4 CARRARO FRANCESCA 1995 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 03:13.9
5 NEGRO ARIANNA 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 03:20.9

400 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 18/02/2007 ore 10:30

Serie n° 2 di 2
1 KELEMINA TOMMASO 1997 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 07:10.0
2 CATTAPAN ALESSANDRO 1996 A.S.D. ANTARES NUOTO 06:34.0
3 MELCHIORI RICCARDO 1996 A.S.D. ANTARES NUOTO 06:15.4
4 MARCON FILIPPO 1996 A.S.D. ANTARES NUOTO 06:31.0
5 GUIDOLIN FILIPPO 1997 A.S.D. ANTARES NUOTO 06:45.0
6 ZANDOMENEGHI MARCO 1997 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 07:10.0

Serie n° 1 di 2
1 DONADON STEFANO 1996 A.S.D. NUOTO BELLUNO 06:12.0
2 CARRER VANES 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 06:05.0
3 ZANET LUCA 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 05:50.5
4 ANDREOLA DAVIDE 1996 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 06:00.0
5 GOBBO ANDREA 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 06:10.0
6 BORDIGNON MANUEL 1996 A.S.D. ANTARES NUOTO 06:15.0

400 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 18/02/2007 ore 10:40

Serie n° 2 di 2
2 GIRARDINI ALEXIA 1997 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 07:30.0
3 VITALE SOFIA 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 06:55.0
4 VIEZZER SILVIA 1997 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 07:30.0

Serie n° 1 di 2
2 CANZIAN GIORGIA 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 06:35.0
3 CAMILOTTO GIULIA 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 06:25.0
4 VISINTIN ERICA 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 06:30.0
5 VETTORETTI MADDALENA 1997 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 06:40.0

100 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 18/02/2007 ore 10:50

Serie n° 3 di 3
2 LISE DAVIDE 1994 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:28.8
3 PIEROBON MORENO 1995 A.S.D. NUOTO BELLUNO 01:27.0
4 MAROTTA EDOARDO 1994 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:27.0
5 DALLE GRAVE ALESSIO 1994 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:41.5

Serie n° 2 di 3
2 BONACIN SAMUELE 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 01:18.3
3 BOLZAN NICHOLAS 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 01:16.6
4 CONCINA MARCO 1995 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:17.8
5 DARIO EDOARDO 1995 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:24.7

(segue Serie n° 1 di 3 alla pagina successiva)
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6a giornata attività esordienti TV-BL A-C Foglio n. 3
30/01/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 3

1 DRUSIAN MATTIA 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 01:12.9
2 PEGORIN DAVIDE 1995 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:10.8
3 BIASI SIMONE 1994 A.S.D. ARCA NUOTO 01:07.8
4 TESTA ALESSANDRO 1995 A.S.D. NUOTO BELLUNO 01:10.8
5 OSPICI NICOLA 1994 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:12.2
6 DUREGON FILIPPO 1995 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:14.6

100 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 18/02/2007 ore 11:00

Serie n° 2 di 2
2 PEZZIN ELEONORA 1995 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:35.3
3 DALLA ROSA BARBARA 1995 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:35.0
4 GARLET GIORGIA 1995 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:35.0
5 CASTIGLIA DELFINA ANDREA 1996 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:38.7

Serie n° 1 di 2
1 DE NARDIN ELENA 1996 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:33.0
2 BORTOLAMIOL MARIKA 1995 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:19.0
3 LEVORATO ARIANNA 1995 A.S.D. NUOTO BELLUNO 01:11.8
4 RUSALEN MARTA 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 01:12.9
5 TORMEN GIADA 1995 A.S.D. NUOTO BELLUNO 01:27.0

50 Farfalla - Esordienti B M Serie Domenica 18/02/2007 ore 11:10

Serie n° 3 di 3
1 ZANDOMENEGHI MARCO 1997 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:50.0
2 KELEMINA TOMMASO 1997 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:50.0
3 DORIA SIMONE 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 00:49.0
4 MARZAROLI LORENZO 1997 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:50.0
5 ZANON EMANUEL 1997 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:50.0
6 MORAO GIORDANO 1997 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:50.0

Serie n° 2 di 3
1 MELCHIORI RICCARDO 1996 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:46.5
2 SANTI ENRICO 1996 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:45.0
3 MARCON FILIPPO 1996 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:42.4
4 ZAGO DANIEL 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:45.0
5 SANTI MATTIA 1997 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:46.0
6 REGINATO SIMONE 1996 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:48.0

Serie n° 1 di 3
1 PARCIANELLO RICCARDO MASSIMO 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:41.5
2 ZANET LUCA 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 00:41.2
3 QUERIN GIOVANNI 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 00:40.5
4 ANDREOLA DAVIDE 1996 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:41.0
5 GEROLIN GIOVANNI 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:41.3
6 FORMENTIN GIANLUCA 1996 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:42.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6a giornata attività esordienti TV-BL A-C Foglio n. 4
30/01/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Farfalla - Esordienti B F Serie Domenica 18/02/2007 ore 11:20

Serie n° 3 di 3
2 TREVISAN RACHELE 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:55.0
3 GIRARDINI ALEXIA 1997 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:53.0
4 FURLAN NOEMI 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:53.5

Serie n° 2 di 3
2 STEFAN SARA 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:51.5
3 VETTORETTI MADDALENA 1997 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:50.0
4 DE PICCOLI CHIARA 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:51.0
5 GALLINELLI NOEMI 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:52.0

Serie n° 1 di 3
1 VISINTIN ERICA 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:48.7
2 PIEROBON STEFANIA 1997 A.S.D. NUOTO BELLUNO 00:47.2
3 MENEGALDO MARA 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:45.6
4 DALLA CIA DEBORA 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:46.5
5 FLORIAN MARTINA 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:48.5
6 PEGORIN GIULIA 1998 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:49.0

200 Dorso - Esordienti A M Serie Domenica 18/02/2007 ore 11:30

Serie n° 1 di 1
1 CONCINA MARCO 1995 A.S.D. ANTARES NUOTO 03:15.0
2 TESTA ALESSANDRO 1995 A.S.D. NUOTO BELLUNO 02:55.0
3 BATTISTELLA ALESSIO 1994 A.S.D. ARCA NUOTO 02:41.9
4 BUORO ERICK 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 02:49.5
5 PADOVAN ENRICO 1994 A.S.D. ARCA NUOTO 02:58.8
6 CORSO GIANNI 1994 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 03:20.0

200 Dorso - Esordienti A F Serie Domenica 18/02/2007 ore 11:40

Serie n° 2 di 2
2 STANGHERLIN DEBORAH 1996 A.S.D. ANTARES NUOTO 03:26.6
3 DALL'AGNOL MARTINA 1995 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 03:12.5
4 DE NARDIN ELENA 1996 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 03:20.0
5 NORIS FRANCESCA 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 03:30.0

Serie n° 1 di 2
2 SPERANZON ALESSIA 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 02:57.8
3 CATTAPAN ANNA 1995 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:36.4
4 TOMASETTO ELISABETTA 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 02:55.7
5 NESPOLO GIOVANNA 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 03:04.8

200 Misti - Esordienti A M Serie Domenica 18/02/2007 ore 11:50

Serie n° 2 di 2
1 MAROTTA EDOARDO 1994 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 03:49.0
2 BONSEMBIANTE FABIO 1994 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 03:39.9
3 PEGORIN DAVIDE 1995 A.S.D. ANTARES NUOTO 03:16.5
4 PIEROBON MORENO 1995 A.S.D. NUOTO BELLUNO 03:38.0
5 LISE DAVIDE 1994 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 03:47.8
6 DALLE GRAVE ALESSIO 1994 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 03:54.3

(segue Serie n° 1 di 2 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


6a giornata attività esordienti TV-BL A-C Foglio n. 5
30/01/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 2

1 VIVIANI RAFFAELE 1994 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 03:07.6
2 DRUSIAN MATTIA 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 03:04.8
3 SPERANZON LUCA 1994 A.S.D. ARCA NUOTO 02:40.8
4 GERONAZZO RICCARDO 1994 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 02:53.0
5 DUREGON FILIPPO 1995 A.S.D. ANTARES NUOTO 03:05.3
6 OSPICI NICOLA 1994 A.S.D. ANTARES NUOTO 03:12.2

200 Misti - Esordienti A F Serie Domenica 18/02/2007 ore 12:00

Serie n° 2 di 2
1 CASTIGLIA DELFINA ANDREA 1996 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 04:00.0
2 PEZZIN ELEONORA 1995 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 03:50.0
3 BALDASSO ELENA 1995 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 03:33.5
4 CESARO ELISA 1996 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 03:34.9
5 GARLET GIORGIA 1995 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 03:58.3

Serie n° 1 di 2
1 LUISETTO ALESSIA 1995 A.S.D. ANTARES NUOTO 03:19.8
2 RUSALEN MARTA 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 03:10.3
3 CARRARO FRANCESCA 1995 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 02:55.9
4 CATTAPAN ANITA 1995 A.S.D. ANTARES NUOTO 03:06.6
5 REZIERE JESSICA 1995 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 03:12.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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